
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 1
k pojistné smlouvě č. 7721041863
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel")

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami.

Pracoviště:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, AGENTURA VÝCHODNÍ ČECHY, 
třída M íru 94, Pardubice 2, PSČ 530 02; tel................

a

Město Moravská Třebová
se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, 57101 Moravská Třebová - Město 
IČO: 00277037
(dále jen „pojistník")

Zastoupený: ]UDr. Milošem Izákem, starostou

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka. 

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

FIPO - CZECH s.r.o.
Člen RENOMIA NETWORK
se sídlem Svitavy, U Stadionu 271/8, PSČ 568 02, Česká republika 
IČO: 259 76 460
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové sp. zn. C 18385 
(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s výše uvedenou adresou pojišťovacího makléře.



Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) nově zní takto *:

* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojištěným je pojistník.

2. K pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP"), Zvláštní pojistné podmínky (dále jen 
„ZPP") a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP").

Všeobecné pojistné podmínky
VPP P-100/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P-150/14 - pro živelní pojištění
ZPP P-200/14 - pro pojištění pro případ odcizení
ZPP P-250/14 - pro pojištěni skla
ZPP P-300/14 - pro pojištění strojů
ZPP P-320/14 - pro pojištění elektronických zařízení
ZPP P-600/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu
ZPP P-666/14 - Pojištění odpovědnosti zastupitelů za škodu způsobenou obci 

Dodatkové pojistné podmínky
DPP P-520/14 - pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doložek:

Živel
DZ106 - Zásoby a jejich uložení - Vymezení podmínek (1401)
DZ113 - Atmosférické srážky- Rozšíření rozsahu pojištění (1401)

Zabezpečení
DOZ101 - Předepsané způsoby zabezpečení pojištěných věcí (netýká se finančních prostředků a cenných 

předmětů) (1612)
DOZ102 - Předepsané způsoby zabezpečení finančních prostředků a cenných předmětů (1606)
DOZ104 - Loupež přepravovaných peněz nebo cenin - Předepsané způsoby zabezpečení peněz a cenin 

přepravovaných osobou provádějící přepravu (1401)
DOZ105 - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (1401)

Stroje
DST111 - Výměna agregátů, opravy vinuti - Vymezení pojistného plnění (1401)

Odpovědnost za újmu
DODP101 - Pojištění obecné odpovědnosti za újmu - Základní rozsah pojištění (1612)
DODP105 - Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištění - Rozšíření rozsahu pojištění 

(1401)
DODP106 - Křížová odpovědnost - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP109 - Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu pojištění (1412)
DODP110 - Peněžitá náhrada nemajetkové újmy - ochrana osobnosti - Rozšíření rozsahu pojištění (1401) 
DODP111 - Čisté finanční škody - k pojištění obecné odpovědnosti za újmu - Rozšíření rozsahu pojištění (1704) 
DODP113 - Znečištění životního prostředí - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP115 - Výkon veřejné moci - Rozšíření rozsahu pojištění (1507)
D O D P 1 1 6  - O becn í policie - Rozšířen í rozsahu pojištění (1401)
DODP117 - Výkon veřejné služby - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP118 - Poskytování sociálních služeb - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP126 - Ručení vlastníků pozemních komunikací za správce pozemní komunikace - Rozšíření rozsahu 

pojištění (1603)
DODP130 - Věci zaměstnanců - Rozšíření rozsahu pojištění (1603)

Strana 2 z 16 stran



Obecné
DOB101 - Elektronická rizika - Výluka (1401)
DOB103 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1401)
DOB105 - Tiha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1401)
D0B107 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití (1401)

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících 
se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného 
plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob 
zabezpečení pojištěných věcí.

1.2. Pro pojištění majetku je místem pojištění
A) k. ú. Moravská Třebová, Boršov, Rozstání, Linhartice a areál Hřebečské důlní stezky, případně dle účetní 

evidence pojištěného
B) Mateřská škola Tyršova 548/1, Moravská Třebová (budova II), ZŠ Palackého, Palackého 1351/35, Moravská 

Třebová, Sociální služby, Svitavská 8, Moravská Třebová, Mateřská škola, Piaristická 137, Moravská 
Třebová (budova I)

C) území České republiky 
není-li dále uvedeno jinak.

2. Přehled sjednaných pojištění

2.1. Živelní pojištění
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující 
tabulce/následujících tabulkách:

2.1.1. Živelní pojištění
Místo pojištění: A)
Rozsah pojištění: sdružený živel
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB105, DOB107, DZ106, DZ113

Poř.
číslo

Předmět pojištěni Pojistná 
částka105 Kč Spoluúčast5) Kč

Pojištění se 
sjednává na 

cenu*15

MRLP3) 
První 

riziko25 Kč
MRLP3)Kč

1 .

soubor vlastních a 
cizích budov a 
ostatních staveb 
včetně stavebních 
součástí a technologie

1 484 246 459

požární nebezpečí, 
pád, kouř 20 000; 

povodeň nebo záplava 
10%, min. 20 000;

náraz a ostatní 
pojistná nebezpečí 

5 000

*)
nesjednává

se
nesjednává

se

2.
soubor vlastních 
ostatních staveb - 
veřejné osvětlení

13 300 000

náraz 1 000, 
povodeň nebo záplava 

10%, min. 20 000; 
ostatní pojistná 
nebezpečí 5 000

*)
nesjednává

se
nesjednává

se

3.

soubor vlastních a 
cizích budov a 
ostatních staveb 
umělecké, historické 
hodnoty

2 500 000

náraz 1 000, povodeň 
nebo záplava 

10%, min. 20 000; 
ostatní pojistná 
nebezpečí 5 000

*)
nesjednává

se
nesjednává

se

4.
soubor věcí umělecké, 
historické nebo 
sběratelské hodnoty

nesjednává se

náraz 1 000, povodeň 
nebo záplava 

10%, min. 20 000; 
ostatní pojistná 
nebezpečí 5 000

obvyklou 800 000
nesjednává

se

Strana 3 z 16 stran



5.

soubor vlastních 
movitých zařízení 
a vybavení a cizích 
předmětů převzatých 
a užívaných

55 037 225

povodeň nebo záplava 
10%, min. 20 000; 
ostatní pojistná 
nebezpečí 5 000

*)
nesjednává

se
nesjednává

se

6.

soubor vlastních 
movitých zařízení a 
vybavení a cizích 
předmětů převzatých 
a užívaných - 
elektronické zařízení

9 356 239

povodeň nebo záplava 
10%, min. 20 000; 
ostatní pojistná 
nebezpečí 5 000

*)
nesjednává

se
nesjednává

se

7. soubor zásob 200 000

požární nebezpečí, 
náraz nebo pád, kouř 
1 000, povodeň nebo 

záplava 10%, min. 
20 000; vodovodní 
nebezpečí 1 000, 
ostatní pojistná 
nebezpečí 5 000

*)
nesjednává

se
nesjednává

se

8.

vlastní movitá 
zařízení a vybavení - 
vlastní stroj - 
Štěpkovač Galaxy 
M150/40, 
v. č. 00130708, 
r. v. 2013

278 300

povodeň nebo záplava 
10%, min. 20 000; 
ostatní pojistná 
nebezpečí 5 000

*)
nesjednává

se
nesjednává

se

9.

vlastní movitá 
zařízení a vybavení - 
vlastní stroj - rotační 
síto Z AGO 
ECOSREENER model 
1200, v. č. 10829683, 
r. v. 2013

1 125 300

povodeň nebo záplava 
10%, min. 20 000; 
ostatní pojistná 
nebezpečí 5 000

*)
nesjednává

se
nesjednává

se

10.

vlastní movitá 
zařízení a vybavení - 
vlastní stroj - 
překopávač kompostu, 
v. č. 003, r. v. 2013

1 028 500

povodeň nebo záplava 
10%, min. 20 000; 
ostatní pojistná 
nebezpečí 5 000

*)
nesjednává

se
nesjednává

se

Poznámky:
Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní:
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.1'

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

2.1.2. Živelní pojištění_____________________________________________________
Místo pojištěni: B)
Rozsah pojištění: požární nebezpečí, náraz nebo pád, kouř, vichřici nebo krupobitím, sesuvem, zemětřesením, tíhou 
sněhu nebo námrazy
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB1Q3, DOB1Q5, DOB1Q7, DFVE101, DFVE102

Poř.
číslo Předmět pojištění Pojistná 

částka10) Kč Spoluúčast55 Kč
Pojištění se 
sjednává na

•i)cenu

MRLP3) 
První 

riziko25 Kč
MRLP3)Kč

11.

soubor vybraných 
vlastních ostatních 
staveb- FVE na 
střechách budov

4 066 415 5 000 k)
nesjednává

se
nesjednává

se

Poznámky:
Ujednává se, že se ustanovení či. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní:
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu."
Odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. e) ZPP P-150/14 se ujednává, že se pojištění vztahuje i pro případ poškození nebo zničení 
pojištěné fotovoltaické elektrárny tíhou sněhu nebo námrazy.______________________________________________________

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

Strana 4 z 16 stran



2.1.3. Živelní pojištění
Místo pojištění: C)
Rozsah pojištění: sdružený živel
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB1Q3, DQB107

Poř.
číslo Předmět pojištění

Pojistná 
částka105 Kč

Spoluúčast55
Kč

Pojištění se 
sjednává na

cenu

MRLP35 
První 

riziko25 Kč
MRLP35 Kč

12.

soubor vlastních movitých 
zařízení a vybavení a cizích 
předmětů převzatých a užívaných 
- mobilní výpočetní technika dle 
přílohy č. 1_____________________

1 207 015 1000 nesjednává
se

nesjednává
se

Poznámky:
Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní:
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.

*) není-lt uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.1.4. Živelní pojištění
Místo pojištění: A)
Rozsah pojištění: požární nebezpečí, náraz nebo pád, kouř
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB1Q3, DOB1Q7

Poř.
číslo Předmět pojištění Pojistná 

částka105 Kč
Spoluúčast55 Kč

Pojištění se 
sjednává na

* i )cenu

MRLP35 
První 

riziko25 Kč
MRLP35 Kč

13.
soubor vlastních 
finančních prostředků

1000 k) 200 000 nesjednává
se

Poznámky:
Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní:
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako nákladu.1

*) není-ll uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.1.5. Živelní pojištění
Místo pojištění: A)
Rozsah pojištění: požární nebezpečí, náraz nebo pád, kouř, vichřice nebo krupobití
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB107

Poř.
číslo

Předmět pojištění Pojistná 
částka105 Kč

Spoluúčast55 Kč
Pojištění se 
sjednává na 

cenu*15

MRLP35 
První 

riziko25 Kč
MRLP35 Kč

14. lesní porost 14 824 460 10% *)
nesjednává

se

vichříce 
nebo 

krupobití 
1 000 000

Vynaložené vícenáklady v příčinné souvislosti s požárním nebezpečím:

nucená těžba nesjednává se nesjednává se *) 200 000
nesjednává

se

nové zalesnění nesjednává se nesjednává se *) 200 000
nesjednává

se
Vynaložené vícenákLady v příčinné souvislosti s pojistným nebezpečím vichřice:

nucená těžba nesjednává se nesjednává se *) 200 000
nesjednává

se

nové zalesnění nesjednává se nesjednává se *) 200 000
nesjednává

se

Poznámky:
1. Pří zachování ustanovení, podmínek a ujednání této pojistné smlouvy se sjednává pojištění lesních porostů pro případ 
jejich poškození nebo zničení sjednanými pojistnými nebezpečími a vztahuje se na:
a) snížení hodnoty lesních porostů, tj. na škody vzniklé v důsledku působení sjednaných pojistných nebezpečí s následkem 
poškození nebo zničení zásoby dřevní hmoty na stojato dále jen „ zásoba dřeva" pojištěných porostů,
b) více náklady na nucenou těžbu a soustřeďování zásoby dřeva vynaložené v důsledku poškození nebo zničení 
pojištěných porostů sjednaným pojistným nebezpečím dále jen „nucená těžba",
c) náklady na nové zalesnění provedené na plochách vzniklých zničením pojištěných porostů sjednaným pojistným 
nebezpečím dále jen „nové zalesnění".
2. Odchylně od čl. 5 a 8 ZPP P-150/14 se ujednává, že:
a) pojistnou událostí je poškození nebo zničení pojištěných lesních porostů sjednaným pojistným nebezpečím v době 
trvání pojištění, kdy došlo k prokazatelnému úbytku množství vytěžitelné dřevní hmoty,

Strana 5 z 16 stran



b) pojistitel v součinnosti s pojištěným stanoví rozsah poškozených nebo zničených ploch porostních skupin pojištěných 
porostů pojištěným pojistným nebezpečím, ve srovnání se stavem tohoto porostu bezprostředně před pojistnou událostí,
c) výpočet pojistného plnění vychází z takto stanovené plochy poškozeného nebo zničeného porostu, z pojistné částky, 
případně limitu pojistného plnění. Pojistné plnění se snižuje o hodnotu zužitkovatelných zbytků,
d) je-li pojistná hodnota pojištěných lesních porostů bezprostředně před pojistnou událostí podle platných předpisů 
nižší nebo rovna pojistné částce uvedené v pojistné smlouvě, vychází pojistitel při výpočtu pojistného plnění z takto 
stanovené ceny lesních porostů podle platných předpisů. Tímto poměrem se upraví i  hodnota případných 
zužitkovatelných zbytků,
e) pokud bylo požárem nebo vichřicí poškozeno méně než 5%  ucelené plochy porostní skupiny, právo na pojistné plnění 
nevzniká,
f) pojistné plnění se nevztahuje na náklady vynaložené na odstraňování kořenových zbytků a náklady vynaložené na 
přípravu pozemku před novým zalesněním.
3. Při zachováni ustanovení, podmínek a ujednání této pojistné smlouvy se ujednává, že pojistitel poskytne oprávněné 
osobě plnění za škodu vzniklou ze základního požárního nebezpečí na Lesních porostech, a to:
a) u porostů do stáři 10 let ve výši nákladů na nové zalesnění, maximálně však 50 000,- Kč na jedenhektar porostu, který 
byl požárem zničen nebo poškozen natolik, že nedává záruku dalšího úspěšného vývoje a růstu a je nutno jej odstranit,
b) u ostatních porostů ve výši skutečně vzniklé škody, tj., snížení zásoby (úbytku) vytěžitelné dřevní hmoty na stojato 
vyjádřené podílem z hodnoty dané porostní skupiny.
4. Výklad pojmů:
a) Náklady na nové zalesnění se rozumí náklady na vysázení sadby a náklady na sadební materiál, který je běžně používán 
k osázení plochy zničené pojištěným nebezpečím. Těmito náklady nejsou náklady na úpravu a sanaci pozemku před 
výsadbou.
b) Více náklady na těžební a soustřeďovací práce jsou zvýšené náklady na těžbu dřeva, zahrnující kácení (mýcení) stromů, 
opracování suchého dřeva v porostu a dílčí manipulaci s ním, a zvýšené náklady na vyvážení dřeva z porostu na odvozní 
místo (lesní skládku), které by za běžného hospodaření nenastaly.
c) Zásobou dřevní hmoty na stojato se rozumí celkový objem dřeva v lesním porostu, která je zjistitelná z lesního
hospodářského plánu.____________________________________________________________________________________________

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.2. Pojištění pro případ odcizení
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující 
tabulce/následujících tabulkách:

2.2.1. Pojištění pro případ odcizení
Místo pojištění: A), B)
Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ101, DOZ102, DOZ105

Poř.
číslo Předmět pojištění Pojistná 

částka105 Kč
Spoluúčast55

Kč

Pojištění 
se sjednává 
na cenu*15

MRLP35 
První riziko25 

Kč
MRLP35 Kč

15.

soubor vlastních stavebních 
součástí a příslušenství budov 
nebo ostatních staveb včetně 
technologie, slunečních kolektorů 
a FVE

1 0 0 0 *) 100 000
nesjednává

se

16.
soubor vlastních a cizích budov 
a ostatních staveb umělecké, 
historické hodnoty

1 0 0 0 *) 500 000
nesjednává

se

17.
soubor věcí umělecké, historické 
nebo sběratelské hodnoty

1 0 0 0 obvyklou 400 000
nesjednává

se

18.
soubor vlastních movitých zařízení 
a vybavení a cizích předmětů 
převzatých a užívaných

1 0 0 0 *) 500 000
nesjednává

se

19.

soubor vlastních movitých zařízení 
a vybavení a cizích předmětů 
převzatých a užívaných - 
elektronické zařízení

1 0 0 0 *) 500 000
nesjednává

se

20.
soubor vlastních finančních 
prostředků

1 0 0 0 *) 200 000
nesjednává

se

21.
vlastní movitá zařízení a vybavení - 
vlastní stroj - Štěpkovač Galaxy 
M150/40, v. č. 00130708, r. v. 2013

278 300 5 000 *)
nesjednává

se
nesjednává

se

Strana 6 z 16 stran



22.

vlastní movitá zařízení a vybavení - 
vlastní stroj - rotační síto ZAGO 
ECOSREENER model 1200, 
v. č. 10829683, r. v. 2013

1125 300 5000 *)
nesjednává

se
nesjednává

se

23.
vlastní movitá zařízení a vybavení - 
vlastní stroj - překopávač 
kompostu, v. č. 003, r. v. 2013

1 028 500 5000
-

*)
nesjednává

se
nesjednává

se

Poznámky:
Bylo-li odcizeno mobilní elektronické zařízení z motorového vozidla, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění 
spoluúčastí ve výši 25 %  z pojistného plnění, minimálně však spoluúčastí 1 000 Kč.

*) není-lt uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.2.2. Pojištění pro papad odcizeni
Místo pojištění: C)
Rozsah pojištěni- pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)
Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB1Q3, DOZ101, DOZ1Q5

Poř.
číslo Předmět pojištění Pojistná 

částka1« Kč
Spoluúčast«

Kč

Pojištěni 
se sjednává 
na cenu*«

MRLP3) 
První riziko« 

Kč
MRLP3)Kč

24.

soubor vlastních movitých zařízení 
a vybavení a cizích předmětů 
převzatých a užívaných - mobilní 
výpočetní technika 
-  dle přílohy č. 1________________

5000 500 000 nesjednává
se

Poznámky:
Bylo-li odcizeno mobilní elektronické zařízení z motorového vozidla, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění 
spoluúčastí ve výši 5 000 Kč.

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.3. Pojištění pro případ vandalismu
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující 
tabulce/následujících tabulkách:

2.3.1. Pojištění pro případ vandalismu
Místo pojištění: A), B)
Rozsah pojištěni* pojištění pro případ vandalismu
Pojištění se řídi VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103

Poř.
číslo Předmět pojištění

Pojistná 
částka1« Kč

Spoluúčast«
Kč

Pojištění se 
sjednává na 

cenu*«

MRLP« 
První 

riziko« Kč
MRLP« Kč

25.

soubor vlastních stavebních 
součástí a příslušenství budov 
nebo ostatních staveb včetně 
technologie, slunečních kolektorů 
a FVE

10%, 
min. 1 000 *) 100 000 nesjednává

se

26.
soubor vlastních a cizích budov a 
ostatních staveb umělecké, 
historické hodnoty

10%,
min. 1 000 *) 500 000 nesjednává

se

27.
soubor věcí umělecké, historické 
nebo sběratelské hodnoty

10%,
min. 1 000 *) 400 000 nesjednává

se

28.
soubor vlastních movitých 
zařízení a vybavení a cizích 
předmětů převzatých a užívaných

10%, 
min. 1 000 *) 400 000 nesjednává

se

Poznámky:
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.4. Pojištění pro případ odcizení -  loupež přepravovaných peněz nebo cenin
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující 
tabulce/následujících tabulkách:

Strana 7 z 16 stran



2.4.1. Pojištění pro případ odcizení -  loupež přepravovaných peněz nebo cenin
Místo pojištění: území České republiky
Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizení -  Loupež přepravovaných peněz nebo cenin
Pojištěni se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB1Q3, DQZ104, POZ1Q5

Poř.
číslo Předmět pojištění Pojistná 

částka10* Kč
Spoluúčast5)

Kč

Pojištění 
se sjednává 
na cenu*1*

MRLP3* 
První 

riziko2* Kč
MRLP3* Kč

29. přepravované pemze a ceniny 1000 ■o 150 000
nesjednává

se
Poznámky:
Odchylně od DOZ104 se ujednává:
Pro limit plnění do 10 000,- Kč přeprava musí být prováděna jednou pověřenou osobou; peníze a ceniny musí být po 
dobu přepravy uložené v uzavřené běžné tašce.
Pro limit plnění nad 10 000,- Kč do 150 000,- Kč přeprava musí být prováděna jednou pověřenou osobou, vybavenou 
obranným prostředkem; peníze a ceniny musí být po dobu přepravy uložené v uzavřené tašce s bezpečnostním náramkem 
na ruku.

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.5. Pojištění skla
Pojištěni se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující 
tabulce/následujících tabulkách:

2.5.1. Pojištění skla
Místo pojištění: A)
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-250/14 a doložkami DOB101, DOB103

Poř.
číslo Předmět pojištění Pojistná 

částka10* Kč
Spoluúčast5*

Kč

Pojištění 
se sjednává 
na cenu*1*

MRLP3* 
První 

riziko2* Kč
MRLP3* Kč

30. soubor vlastních skel
nesjednává

se
500 *) 60 000 nesjednává

se
Poznámky:

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.6. Pojištění strojů
Pojištění se sjednává pro předměty pojištěni v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující 
tabulce/následujících tabulkách:

2.6.1. Pojištění strojů
Místo pojištění:
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-300/14 a doložkami DOB103, DST111

Poř.
číslo Předmět pojištění Pojistná 

částka10* Kč
Spoluúčast5* Kč

Pojištění se 
sjednává na 

cenu*1*

MRLP3* Kč

31.
vlastní stroj - Štěpkovač Galaxy M150/40, 
v. č. 00130708, r. v. 2013

278 300 5 000 *)
nesjednává

se

32.
vlastní stroj - rotační síto ZAGO 
ECOSREENER model 1200, v. č. 10829683, 
r. v. 2013

1 125 300 5 000 *)
nesjednává

se

33.
vlastní stroj - překopávač kompostu, 
v. č. 003, r. v. 2013

1 028 500 5 000 *)
nesjednává

se
Poznámky:

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.7. Pojištění elektronických zařizení
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující 
tabulce/následujících tabulkách:

2.7.1. Pojištění elektronických zařízení________________________________________________________
Místo pojištěni: A)_____________________________________________________________________________________________
Pojištěni se řídi: VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a doložkou DOB1Q3

Poř.
číslo Předmět pojištění Pojistná 

částka10* Kč
Spoluúčast5*

Kč

Pojištění 
se sjednává 
na cenu*1*

MRLP3* Kč

Strana 8 z 16 stran



34.

soubor vlastních elektronických zařízení - jedná 
se především o výpočetní, kanceiářskou, 
telekomunikační, audiovizuální a zabezpečovací

9 356 239 5 000 *)
nesjednává

techniku, parkovací automaty, městský kamerový 
systém, varovný a informační systém a informační 
kíosek apod.

se

Poznámky:
Ujednává se, že se ustanovení či 3 odst. 2) písm. h) ZPP P-320/14 ruší a nově zní:
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vznikté na pojištěném zařízení během jeho přepravy jako nákladu." 
Odchylně od čl. 1 odst. 4 ZPP P-320/14 se pojištění vztahuje pouze na zařízení, jejichž stáří nepřesáhlo v době vzniku 
škody 10 let. Pro určení stáří zařízení je rozhodující rok jeho prvního uvedení do provozu. V případě, že rok prvního 
uvedení zařízení do provozu nelze zjistit, je pro určení stáří zařízení rozhodující rok jeho výroby. Rok prvního uvedení 
do zařízení do provozu, příp. rok výroby se do 10 letě doby stáří zařízení nezapočítává._______________________________

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách 

2.7.2. Pojištění elektronických zařízení_______________________________________
Místo pojištění: C)
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a doložkou DQB103

Poř.
číslo

Předmět pojištění Pojistná 
částka105 Kč

Spoluúčast55
Kč

Pojištění 
se sjednává 
na cenu*15

MRLP3) Kč

35.
soubor vlastních elektronických zařízení - mobiíní 
výpočetní technika -  dle přílohy č. 1_______________

1 207 015 5 000 k)
nesjednává

se
Poznámky:
Ujednává se, že se ustanovení či 3 odst. 2) písm. h) ZPP P-320/14 ruší a nově zní:
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěném zařízení během jeho přepravy jako nákiadu."
Odchylně od čl. 1 odst. 4 ZPP P-320/14 se pojištění vztahuje pouze na zařízení, jejichž stáří nepřesáhlo v době vzniku 
škody 10 let. Pro určení stáří zařízení je rozhodující rok jeho prvního uvedení do provozu. V případě, že rok prvního 
uvedení zařízení do provozu nelze zjistit, je pro určení stáří zařízení rozhodující rok jeho výroby. Rok prvního uvedení 
do zařízení do provozu, příp. rok výroby se do 10 letě doby stáří zařízení nezapočítává._______________________________

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.7.3. Pojištění elektronických zařízení
Místo pojištění: B)
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a doložkou DOB103, DFVE102, DFVE103

Poř.
číslo

Předmět pojištění Pojistná 
částka105 Kč

Spoluúčast55
Kč

Pojištění 
se sjednává 
na cenu*15

MRLP35 Kč

36. vlastní elektronické zařízení - FVE 4 066 415 5 000 *) 2 000 000
Poznámky:
Ujednává se, že se ustanovení či 3 odst. 2) písm. h) ZPP P-320/14- ruší a nově zní:
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěném zařízení během jeho přepravy jako nákladu."

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.8. Pojištění odpovědností za újmu
Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce/následujících tabulkách:

2.8.1. Pojištění odpovědnosti za újmu
Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce/následujících tabulkách:

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-600/14 a doložkami DOB101, DODP101, DODP105, DODP106, DODP109, 
DODP110, DODP111, DODP113, DODP115, DODP116, DODP117, DODP118, DODP126, DODP130

Poř.
číslo

Rozsah pojištění
Limit 

pojistného 
plnění Kč

Sublimít 
pojistného 
plnění Kč

Spoluúčast55
Kč

Územní
platnost
pojištění

37.
Pojištění obecné odpovědnosti za újmu - 
Základní rozsah pojištění dle DODP101

15 000 000
nesjednává se, 

pokud není 
uvedeno jinak

1 0 0 0
Česká

republika

38.
Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek 
nemocenského pojištění - Rozšíření rozsahu 
pojištění dle DODP105

nesjednává se, 
pokud není 

uvedeno jinak
1 000 000 1 0 0 0

Česká
republika

39.
Křížová odpovědnost - Rozšíření rozsahu 
pojištění dle DODP106

nesjednává se, 
pokud není 

uvedeno jinak
1 000 000 1 0 0 0

Česká
republika

40.
Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu 
pojištění dle DODP109

nesjednává se, 
pokud není 

uvedeno jinak
500 000 1 0 0 0

Česká
republika

Strana 9 z 16 stran



41.
Peněžitá náhrada nemajetkové újmy - 
ochrana osobnosti - Rozšíření rozsahu 
pojištění dle DQDP110

nesjednává se, 
pokud není 

uvedeno jinak
1 000 000 1000

Česká
republika

42.
Čisté finanční škody - k pojištění obecné 
odpovědnosti za újmu - Rozšíření rozsahu 
pojištění dle DQDP111

nesjednává se, 
pokud není 

uvedeno jinak
1 000 000 1000

Česká
republika

43.
Znečištění životního prostředí - Rozšíření 
rozsahu pojištění dle DODP113

nesjednává se, 
pokud není 

uvedeno jinak
2 000 000 1000

Česká
republika

44.
Výkon veřejné moci - Rozšíření rozsahu 
pojištění dle DODP115

nesjednává se, 
pokud není 

uvedeno jinak
2 000 000 1000

Česká
republika

45.
Obecní policie - Rozšíření rozsahu pojištění 
dle DODP116

nesjednává se, 
pokud není 

uvedeno jinak
2 000 000 1000

Česká
republika

46.
Výkon veřejné služby - Rozšíření rozsahu 
pojištění dle DODP117

nesjednává se, 
pokud není 

uvedeno jinak
1 000 000 1 0 0 0

Česká
republika

47.
Poskytování sociálních služeb - Rozšíření 
rozsahu pojištění dle DODP118

nesjednává se, 
pokud není 

uvedeno jinak
1 000 000 1 0 0 0

Česká
republika

48.
Ručení vlastníků pozemních komunikací za 
správce pozemní komunikace - Rozšíření 
rozsahu pojištění dle DODP126

nesjednává se, 
pokud není 

uvedeno jinak
5 000 000 1 0 0 0

Česká
republika

49.
Věci zaměstnanců - Rozšíření rozsahu 
pojištění dle DODP130

nesjednává se, 
pokud není 

uvedeno jinak
1 000 000 1 0 0 0

Česká
republika

Poznámky:
V případě újmy způsobené vadou výrobku se za příčinu vzniku újmy považuje to, že konkrétní výrobek, který způsobil 
újmu, byl pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání nebo k němu bylo pojištěným 
převedeno vlastnické právo.

Pojistitel poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištění účinných v okamžiku, kdy nastala příčina vzniku 
újmy; tím nejsou dotčena ujednání uvedená v čl. 5 ZPP P-600/14.

Odchylně od čl. 8 odst. 1) věty druhé ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových pojistných událostí, 
jejichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho pojistného roku, pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše 
dvojnásobku Limitu pojistného plnění účinného v tom pojistném roce, kdy nastaly příčiny vzniku újem všech těchto 
pojistných událostí.
Odchylně od čl. 8 odst. 2) věty třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových pojistných událostí 
nastalých ze specifického rozsahu pojištění, jejichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho pojistného roku, pojistné 
plnění v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku příslušného sublimitu účinného v tom pojistném roce, kdy nastaly 
příčiny vzniku újem všech těchto pojistných událostí.

Pojištění křížové odpovědnosti dle doložky DODP106 se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit následné 
finanční škody dle čl. 1 odst. 2) písm. c), odst. 3) písm. b) a odst. 4) písm. b) ZPP P-600/14 ani čisté finanční škody dle 
doložky DODP111.
Činností nebo vztahem podle čl. 1 odst. 1) ZPP P-600/14 jsou i činnosti nebo vztahy vyplývající z přeneseného výkonu 
státní správy a/nebo výkonu samosprávy pojištěného, coby územně samosprávného celku, podle příslušných právních 
předpisů.
„Pojištění obecné odpovědnosti za újmu se rovněž vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v 
souvislosti s činností jednotky sboru dobrovolných hasičů obce -  pojistníka.
Sublimit pojistného plnění činí: 2 000 000 Kč 
Spoluúčast činí: 1 000 Kč

2.9. 2.9. Pojištění odpovědnosti zastupitelů obce
Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce/následujících tabulkách:

2.9.1 Pojištění odpovědnosti zastupitelů obce
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-666/14 a doložkami DOB101

Poř.
číslo Předmět pojištění

Limit 
pojistného 
plnění0 Kč

Sublimit 
pojistného 
plnění7) Kč

Spoluúčasts)
Kč

Územní
platnost
pojištění

Strana 10 z 16 stran



50.
Pojištění odpovědnosti zastupitelů za újmu 
způsobenou obci (zastupitelstvo - všichni 
členové)

2 000 000
nesjednává se, 

pokud není 
uvedeno jinak

1 0 0 0
Česká

republika

Poznámky:
Princip pojištění - "Claims made" s retroaktivním datem: s počátkem pojistné smlouvy.

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

1} nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení či. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14 
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy

2) první riziko ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14
3) MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. je-li 

pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je M RLP horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech 
pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění

4) zlomkové pojištění ve smyslu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14
5) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu 

čl. 11 odst. 4) VPP P-100/14
6) odchylně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 

během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění
7) odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během 

jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění
8) dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 5) ZPP P-400/14, resp. čl. 14 odst. 2) DPP P-330/16, resp. čl. 20 odst. 4) 

DPP P-340/16
9) integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy, 

je-li přerušení nebo omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní. Je-li však přerušení nebo omezení 
provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní, nemá integrální časová franšíza vliv na výši pojistného plnění

10) agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává v případě 
pojištění výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot

n) MRLPPR je horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která byla důvodem 
jejich vzniku, nastala během jednoho pojistného roku. Je-li pojištění přerušení provozu sjednáno na dobu kratší než jeden 
pojistný rok, je MRLPPR horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která 
byla důvodem jejich vzniku, nastala během doby trvání pojištění. Není-li sjednán limit plnění pojistitele pro jednu 
pojistnou událost, považuje se sjednaný MRLPPR i za limit plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost

12) MRLPPR v rámci pojistné částky stanovené ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. c) VPP P-100/14 a sjednané pro ušlý 
zisk a stálé náklady pojištěného v příslušné tabulce pojištění pro případ přerušení nebo omezení provozu

3. Pojistné plnění

3.1. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku, v souhrnu za 
všechny pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku 
(resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno 
maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 40 000 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, 
z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

3.2. Pro území České republiky s výjimkou míst pojištění specifikovaných v této pojistné smlouvě ve znění 
tohoto dodatku adresou, parcelním číslem nebo obdobně konkretizujícím způsobem je pojistné plnění ze 
všech pojištění sjednaných pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku, v souhrnu za všechny pojistné 
události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění 
sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), omezeno maximálním ročním 
limitem pojistného plnění ve výši 40 000 000 Kč. Tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá 
povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

V rámci maximálního ročního limitu pojistného plnění uvedeného výše v tomto bodě se však pro všechny 
pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší 
než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), které vzniknou povodní nebo záplavou v záplavovém 
území (stanovené dle zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 
vyhl. č. 236/2002 Sb., o způsobu a rozsahu zpracování návrhu a stanovení záplavových území, ve znění 
pozdějších předpisů) vymezeném záplavovou čárou tzv. dvacetileté vody (tj. území s periodicitou povodně 
20 let - výskyt povodně, který je dosažen nebo překročen průměrně jedenkrát za 20 let) sjednává maximální 
roční limit pojistného plnění ve výši 100 000 000 Kč. Tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá 
povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

Strana 11 z 16 stran



3.3. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku, v souhrnu za 
všechny pojistné události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku 
(resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno 
maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 40 000 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, 
z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

3.4. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku, v souhrnu za 
všechny pojistné události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo 
zřícením lavin, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. 
je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno 
maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 40 000 000 Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, 
z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

3.5. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku, v souhrnu za 
všechny pojistné události způsobené vodovodním nebezpečím, kouřem nebo nárazem nastalé v průběhu 
jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu 
trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 10 000 000 Kč; tím 
nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo 
stejné výši.

3.6. Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou DZ113, v souhrnu za všechny pojistné události nastalé 
v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, 
v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 200 000 Kč. 
Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z tohoto pojištění se odečítá spoluúčast 
ve výši 5 000 Kč.

Článek II I.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

1.1. Živelní pojištěni
Pojistné..............................................................................................................  378 164,- Kč

1.2. Pojištění pro případ odcizení
Pojistné...............................................................................................................  29 997,- Kč

1.3. Pojištění pro případ vandalismu
Pojistné...............................................................................................................  23 800,- Kč

1.4. Pojištění pro případ odcizení -  loupež přepravovaných peněz nebo cenin
Pojistné.................................................................................................................  3 000,- Kč

1.5. Pojištění skla
Pojistné.................................................................................................................  2 400,- Kč

1.6. Pojištění strojů
Pojistné...............................................................................................................  14 593,- Kč

1.7. Pojištění elektronických zařízení
Pojistné...............................................................................................................  65 761,- Kč

1.8. Pojištění odpovědnosti za újmu
Pojistné..............................................................................................................  117 348,- Kč

1.9. Pojištění odpovědnosti zastupitelů obce
Pojistné...............................................................................................................  14 200,- Kč

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok č in í...................................... 649 263,- Kč

Obchodní sleva činí 50 %.

Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách a zaokrouhlení za jeden pojistný rok č in í....  324 632,- Kč.

2. Alikvotní část pojistného za sjednanou dobu pojištění -  tj. od 20.12.2017 do 31.07.2018 č in í................,-
Kč a je splatná v plné výši k 20.12.2017 na účet pojistitele č. ú. 2226222/0800 vedený u České spořitelny 
a.s., konstantní symbol 558 variabilní symbol: číslo pojistné smlouvy.

Dále zůstává v platnosti splátka z pojistné smlouvy: 
datum: částka:
01.02.2018 80 797,- Kč
01.05.2018 80 797,- Kč

Strana 12 z 16 stran



3. Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období je tříměsíční.

Pojistné je v každém pojistném roce splatné k datům a v částkách takto:
datum: částka:
01.08. 81158,- Kč
01.11. 81158,- Kč
01.02. 81158,- Kč
01.05. 81158,- Kč

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. 2226222/0800, variabilní 
symbol: číslo pojistné smlouvy.

5. Výše uvedené pojistné je stanoveno bez pojistné či jiné obdobné daně (dále jen „daň") za rizika umístěná 
v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru. Smluvní strany se dohodly, 
že v případě zavedení daně z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, kterou bude po nabytí 
účinnosti příslušných právních předpisů na území tohoto jiného členského státu pojistitel povinen odvést, 
se pojistník zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady 
odpovídající této povinnosti. Ustanovení tohoto bodu neplatí pro daně, které jsou případně v bodě 1. 
tohoto článku výslovně uvedeny.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

1. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních 
údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce

tel.: ..............
fax: 5. . ........... ..............
e-mail: podatelna@koop.cz
www.koop.cz

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné 
události písemnou formou.

Článek V.
Zvláštní ujednání

1. Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena 
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení 
cenných předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

2. Ujednává se, že se ruší ustanovení čl. 1 odst. 7) a 8), čl. 3 odst. 5), čl. 6 odst. 3) a či. 9 ZPP P-150/14.

3. Odchylně od la) a 2a), článku 8 ZPP P -  150/14 se ujednává:
(l) Byl-li stroj pojištěn na novou cenu a není-li ujednáno jinak, vzniká oprávněné osobě právo, aby jí 

pojistitel vyplatil:
a) v případě zničení stroje částku odpovídající přiměřeným nákladům na znovupořízení stejného nebo 

srovnatelného nového stroje sníženou o částku odpovídající stupni opotřebení nebo jiného 
znehodnocení stroje s přihlédnutím k případnému zhodnocení z doby bezprostředně před vznikem 
pojistné události a sníženou o cenu využitelných zbytků,

Strana 13 z 16 stran

mailto:podatelna@koop.cz
http://www.koop.cz


b) v případě poškození stroje částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozeného stroje 
sníženou o cenu využitelných zbytků nahrazovaných částí.

Plnění pojistitele stanovené podle písm. b) však nepřevýší částku vypočtenou podle písm. a).

4. Odchylně od la) a 2a), článku 8 ZPP P -  200/14 se ujednává:
(1) Byl-li stroj pojištěn na novou cenu a není-li ujednáno jinak, vzniká oprávněné osobě právo, aby jí 

pojistitel vyplatil:
a) v případě zničení stroje částku odpovídající přiměřeným nákladům na znovupořízení stejného nebo 

srovnatelného nového stroje sníženou o částku odpovídající stupni opotřebení nebo jiného 
znehodnocení stroje s přihlédnutím k případnému zhodnocení z doby bezprostředně před vznikem 
pojistné události a sníženou o cenu využitelných zbytků,

b) v případě poškození stroje částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu poškozeného stroje 
sníženou o cenu využitelných zbytků nahrazovaných částí.

Plnění pojistitele stanovené podle písm. b) však nepřevýší částku vypočtenou podle písm. a).

5. Odchylně od článku 2., odst. 2., písm. f), bod i), ii) ZPP P -150/14 vzniká právo na plnění za poškození nebo 
zničení potrubí, topných těles, vodovodních zařízení včetně armatur, kotlů, nádrží a výměníkových stanic 
vytápěcích systémů, došlo-li k němu i jinak než přetlakem nebo zamrznutím kapaliny v nich. Součástí 
pojistného plnění se sjednává doložitelný únik vody z poškozených nebo zničených výše uvedených 
vodovodních zařízení. Ostatní ustanovení článku 2., ods. 2, písm. f) ZPP P-150/14 jsou platná. Ve smyslu 
čl. 23. odst. 1 písm. a) VPP P-100/14 se sjednává max. roční limit plnění ve výši 100 000 Kč a spoluúčastí 
5 000 Kč.

6. Odchylně od DOZ104 se ujednává:
Pro limit plnění do 10 000 Kč přeprava musí být prováděna jednou pověřenou osobou; peníze a ceniny musí 
být po dobu přepravy uložené v uzavřené běžné tašce.
Pro limit plnění nad 10 000 Kč do 150 000 Kč přeprava musí být prováděna jednou pověřenou osobou, 
vybavenou obranným prostředkem; peníze a ceniny musí být po dobu přepravy uložené v uzavřené tašce s 
bezpečnostním náramkem na ruku.

7. Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
Článek 1
Další výluky z pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění 
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:

a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a 

motokárových drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, 
parasailingu, swoopingu, surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a poutových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) činností kaskadérů,
g) provozováním činnosti, pří které je porušována integrita lidské kůže,
h) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
i) činností agentury práce,
j) směnárenskou činností,
k) hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
l) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a 

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek VI.
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.

2. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu 
k nim v souladu s ustanovením §  11,12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

Strana 14 z 16 stran



3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. 
na trvalém nosid dat) dokumenty uvedené v či. I. bodu 2. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a 
seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy 
ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti 
účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně 
jako pojistnou smlouvou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými 
údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, 
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy 
pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve 
uzavřených pojistných smlouvách.

5. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen „spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, aby 
pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za 
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

6. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem).

7. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve 
znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele, pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

8. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se 
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním 
smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: nStetnS a do pole „Číslo smlouvy" uvést číslo této 
pojistné smlouvy.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informaci (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru 
se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného 
jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky 
dodatku) do budoucna.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01. srpna 2017 (počátek pojištění) do 31. července 2020 
(konec pojištění).
Počátek změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem: 20. prosince 2017.

Tímto dodatkem provedená(é) změna(y) a případné(á) tímto dodatkem sjednané(á) nové(á) pojištění se 
nevztahují na dobu (nevznikají) před počátkem změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem.

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění 
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze 
písemnou formou.

4„ Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

Strana 15 z 16 stran

http://www.coi.cz


2. Odpověď pojístníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění 
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze 
písemnou formou.

4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojístníka, a to v rozsahu této pojistné smlouvy 
ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění 
sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností směřujících k 
ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na 
korespondenční adresu pojístníka) doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za 
doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. 18 VPP P- 
100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že 
veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku 
doručované pojišťovacím makléřem za pojístníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené 
pojistiteli od pojístníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

6. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis(y), 
pojistitel si ponechá 2 stejnopis(y) a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopisCy).

7. Tento dodatek obsahuje 16 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 1 příloha, z nichž 1 je 
(jsou) fyzicky přiloženy k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné 
podmínky pojistitele uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a dokument Informace 
pro zájemce o pojištění. V případě, že je jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění 
v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy.

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Přehled elektroniky

V Pardubicích dne 19. prosince 2017

................................... . . . .  
............................... 

................................... 
............... .  

...... . ..............

...............

..................... 
.................................. 

...........................................

................... 
........................... 

...........................................

V Moravské Třebové dne .................. ................................
za pojístníka

Dodatek k pojistné smlouvě vypracovala: ........................................

Strana 16 z 16 stran

http://www.coi.cz


Přehled elektroniky města Moravská Třebová - aktualizace k 22. 4. 2017

Pol.č. Inv. číslo Popis předmětu Pořizovací cena Rok
Dořízení

Přenosnost

1 1475 OVV laminátor 13 600,00 2008 P
2 40014MŠP základnová radiostanice 26 665,00 2008 P
3 40015 MěP světelná reklama MP 8 330,00 2008
4 1484 O W integr. vysavač DT 130 11 419,00 2008
5 323 INF přenosný projektor OPTIMA 22 224,00 2008 P
6 325 INF notebook FS Esprimo M 17 299,00 2008 P
7 326 INF notebook FS Esprimo M 17 299,00 2008 P
8 327 INF notebook FS Esprimo M 17 299,00 2008 P
9 328 INF notebook ACER EX 5630Z 14 267,00 2008 P
10 40017 MěP detektor alkoholu 21 150,00 2008 P
11 2455 INF aplikační server IBM 85 510,00 2008
12 2456 INF databázový server IBM 75 368,00 2008
13 331 INF METEO stanice 14 875,00 2008
14 1512 OVV startovací stroj FELLOWES 7 854,00 2009
15 1529 O W mob. tel. SONY ERICSON C 702 6 065,00 2009 P
16 1/1CP monitor ACER 6 794,00 2009
17 1544 OVV Laminátor 14 875,00 2009
18 339 INF Notebook 17 500,00 2009 P
19 344 INF Notebook 19 909,00 2009 P
20 345 INF Tiskárna EPSON 13 476,00 2009
21 346 INF Notebook 18 659,00 2009 P
22 1545 O W myčka nádobí KD Boršov 8 870,00 2009
23 2531 INF kopírka XEROX WC 5225 71 880,00 2010
24 2557 HDS PC Hřebečské důlní stezky - zámek 46 679,00 2010
25 2560 INF multifunkční kopírka 67 838,00 2010
26 2561 INF multifunkční kopírka 49 961,00 2010
27 2562 INF multifunkční kopírka 49 961,00 2010
28 2565 ZS plazmový televizor zimní stadion 44 199,00 2010
29 2567 MĚP Pult centrální ochrany MP 196 188,00 2010
30 354 INF PC HP 11 498,00 2010
31 355 INF PC HP 11 498,00 2010
32 356 INF PC HP 11 498,00 2010
33 357 INF PC HP 11 498,00 2010
34 358 INF PC HP 11 498,00 2010
35 359 INF notebook Lenovo 15 924,00 2010 P
36 360 INF tiskárna 10 560,00 2010
37 368 INF switch 12 156,00 2010
38 369 INF tiskárna 38 620,00 2010
39 1557 O W laminátor 14 875,00 2010
40 1566 OVV GPS map - krizové řízení 12 990,00 2010
41 1567 O W skartovačka 9 765,00 2010
42 2585 ZS spec. mycí stroj na in-line povrch 60 197,00 2011
43 2586 ZS spec. bruska na brusle s odsáváním 93 600,00 2011
44 2614 OVV hlasovací zařízení 315 917,00 2011
45 2620 TC virtualizační server 240 578,00 2011
46 2621 TC virtualizační server 240 577,00 2011
47 2622 TC diskové pole 332 266,00 2011
48 2623 TC diskové pole 332 265,00 2011
49 2624 TC an switch 101 364,00 2011
50 2625 TC lan switch 101 364,00 2011
51 2626 TC san svitch 86 692,00 2011
52 2627 TC san svitch 86 692,00 2011
53 2628 TC VPN router/firewall 59 294,00 2011
54 2629 TC elektrocentrála 237 478,00 2011
55 2630 TC klimatizace 54 173,00 2011



56 2631 TC rozvaděč 69 314,00 2011
57 2632 TC 4 HD + přístupový systém 72 230,00 2011
58 2633 TC synology + disk station 75 210,00 2011
59 2634 TC záložní zdroj napájení 174 853,00 2011
60 1 EG NEC projektor 22 620,00 2011
61 1609 OVV skartovač Intimus 29 812,00 2011
62 1610 OVV el. ohřívač vody 5 400,00 2011
63 1618 OVV lednička Whirpool 10 409,00 2011
64 1619 OVV mikrovlnná trouba Whirpool 9 891,00 2011
65 1620 OVV myčka nádobí Whirpool 13 820,00 2011
66 2 EG HP Compaq 8000 Elitě 15 660,00 2011
67 3009 ŽP srážkoměr 200 8 402,00 2011
68 336 ZS APC smart UPS 10 863,00 2011
69 337 ZS WIFI zařízení 7 577,00 2011
70 338 ZS kamera Axis 21 624,00 2011
71 339 ZS kamera Axis 10 720,00 2011
72 340 ZS kamera Axis 10 720,00 2011
73 354 ZS plazmový televizor zimní stadion Samsung 150 35 200,00 2011
74 380 INF PC Acer Veriton 10 568,00 2011
75 381 INF PC Acer Veriton 10 568,00 2011
76 383 INF PC Acer Veriton 10 568,00 2011
77 384 INF PC Acer Veriton 10 568,00 2011
78 390 INF PC Acer Veriton 10 568,00 2011
79 391 INF PC Acer Veriton 10 568,00 2011
80 40030 MĚP Identifikační souprava - čtečka KRIMISTOP 8 925,00 2011 P
81 40026 MěP mobilní zabezpečovací systém 5 905,00 2011
82 40027 MěP mobilní televizor Optimus 5 600,00 2011
83 1644 OVV digi fotoaparát Canon 6 391,00 2012 P
84 1645 OVV laminátor SDP 5021SS1 18 000,00 2012
85 1659 OVV mobilní telefon HTC EVO 3D 6 900,00 2012 P
86 1661 OVV mobilní telefon Sonmy Xperia U Black 5 430,00 2012 P
87 356 ZS hlídač vlhkosti 19 746,00 2012
88 397 INF PC AZ Intel 9 999,00 2012
89 398 INF PC AZ Intel 9 999,00 2012
90 40031 MĚP notebook Fujitsu 9 848,00 2012 P
91 40032 MĚP tiskárna Canon 7 199,00 2012
92 2694 MěP agregát 98 948,90 2012
93 2695 INF projektor 59 856,00 2012
94 2700 O W telefonní ústředna 81 179,00 2012
95 399 INF notebook Lenovo 15 960,00 2012 P
96 400 INF notebook Lenovo 14 208,00 2012 P
97 402 INF PC Elitě 8300 15 540,00 2012
98 403 INF PC Elitě 8300 15 540,00 2012
99 404 INF PC Elitě 8300 15 540,00 2012
100 405 INF PC Elitě 8300 15 540,00 2012
101 406 INF PC Elitě 8300 15 540,00 2012
102 407 INF PC Elitě 8300 15 540,00 2012
103 408 INF PC Elitě 8300 15 540,00 2012
104 409 INF PC Elitě 8300 15 540,00 2012
105 411 INF PC Elitě 8300 15 540,00 2012
106 412 INF PC Elitě 8300 15 540,00 2012
107 414 INF PC Elitě 8300 15 540,00 2012
108 415 INF PC Elitě 8300 15 540,00 2012
109 416 INF PC Elitě 8300 15 540,00 2012
110 432 INF projektor Optoma 18 870,00 2012
111 433 INF notebook ProBook 21 206,00 2012 P
112 2674 ŠK Konvenktomat vč. stojanu a nádob 151 200,00 2012
113 2675 SK Sporák s troubou kombinovaný 56 952,00 2012
114 2676 ŠK Sporák s troubou kombinovaný 56 952,00 2012



115 2677 ¿K Myčka s podstavcem 43 848,00 2012
116 2678 SK Myčka s podstavcem 42 848,00 2012
117 2782 O W přijímač a věžní hodiny 50 094,00 2013
118 2783 INF Canon multífunkce 59 833,00 2013
119 2791 ZS defibrílátor 46 713,26 2013 P
120 40045 MèP PC Dell T110 29 545,00 2013
121 40047 MèP fotopast Acorn 5 074,50 2013 P
122 451 INF notebook Toshiba 22 095,00 2013 P
123 452 INF notebook Toshiba 22 095,00 2013 P
124 453 INF tiskárna HP Laser Jet 16 928,00 2013
125 1671 OVV chladnička Candy 6 707,00 2013
126 1675 O W brána Patton - VOIP 8 954,00 2013
127 1677 O W navigace 5 038,00 2013 P
128 1678 O W mobil Samsung Galaxy 11 800,00 2013 P
129 1679 O W mobil Samsung Galaxy 11 800,00 2013 P
130 1682 O W sada Handsfree 6 512,00 2013 P
131 1683 O W mobil Samsung 10 999,00 2013 P
132 1684 O W mobil Xiaomi 9 948,00 2013 P
133 1712 O W reproduktor 7 227,00 2013
134 1713 O W reproduktor 7 227,00 2013
135 1714 O W reproduktor 7 227,00 2013
136 1715 O W reproduktor 7 227,00 2013
137 1716 O W zesilovač 10 813,00 2013
138 1717 O W přehrávač 6 358,00 2013 P
139 1718 O W bezdrátový mikrofon 8 522,00 2013 P
140 437 INF notebook Acer 15 753,00 2013 P
141 438 INF PC - HP PRO 3500 MT 11 985,00 2013
142 439 INF PC - HP PRO 3500 MT 11 985,00 2013
143 440 INF PC - HP PRO 3500 MT 11 985,00 2013
144 441 INF PC - HP PRO 3500 MT 11 985,00 2013
145 442 INF PC - HP PRO 3500 MT 11 985,00 2013
146 449 INF Paměť IBM 24 887,00 2013
147 5 KOM monitorovací zařízení na měření tepla a vlhka 24 228,00 2013 P
148 2764 SK DCI projektor - technolog, k dig. měst. kina 1 080 175,00 2013
149 2765 SK koinoserver vč. 2 monitorů 718 762,00 2013
150 2766 SK zesilovače, zvuk 233 845,00 2013
151 2767 SK 3 D systém 80 973,00 2013
152 94 ŠK reproduktor 36 564,00 2013
153 95 ŠK reproduktor 36 564,00 2013
154 96 SK reproduktor 36 564,00 2013
155 97 SK reproduktor 25 137,00 2013
156 451 INF Notebook Toshiba Z930-14 E 22 095,00 2013 P
157 452 INF Notebook Toshiba Z930-14 E 22 095,00 2013 P
158 453 INF Tiskárna HP LASERJET PRO 400 MFP M 475dn 19 928,00 2013
159 2824 SK Konvektomat vč. příslušenství 138 182,00 2014
160 2846 INF Xerox WorkCentre 7200V, barevná kopírka 59 000,00 2014
161 40048 Mèp PC AMD 280X Dual Dell 9 879,00 2014
162 40049 Mèp TV LG LED 50LN5 400 pro kamer.syst uhl.120 cm 19 795,00 2014
163 1730 O W Mobilní tel. Samsung i 819 GALAXY 53 Mini-modrý 5 000,00 2014 P
164 1731 O W Mobilní tel. Samsung i 819 GALAXY 53 Mini-modrý 5 000,00 2014 P
165 1732 O W Fotoaparát CANON SX510 HS+karta 5 844,00 2014 P
166 1736 O W Mobilní telefon Huawei Ascend P7 Black 8 479,00 2014 P
167 1738 O W Mobilní telefon HTC DESIRE 500 5 199,00 2014 P
168 1739 O W Handsfree MKi 9200 Parrot Blueto do 4E95833 8 605,00 2014 P
169 1740 O W Vánoční osvětlení radnice FL24CW-B, FL352W 24 950,00 2014
170 1742 0 W Mobilní telef. Samsung ¡9195 Galaxy S4 mini black 6 600,00 2014 P
171 473 INF HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014 P
172 474 INF Notebook Acer TravelMate B113-M 14 946,00 2014 P
173 475 INF Notebook Acer TravelMate B113-M 14 946,00 2014 P



174 476 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
175 477 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
176 478 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
177 479 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
178 480 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
179 481 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
180 482 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
181 483 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
182 484 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
183 485 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
184 487 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
185 488 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
186 489 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
187 490 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
188 492 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
189 493 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
190 494 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
191 495 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
192 496 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
193 497 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
194 498 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
195 499 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
196 500 INF PC HP ProDesk 400 SFF 12 770,00 2014
197 501 INF Notebook HP 350 G1 15 876,00 2014 P
198 502 INF Notebook HP 350 G1 15 876,00 2014 P
199 505 INF Notebook HP 350 G1 15 876,00 2014 P
200 506 INF Notebook TravelMate B 113mM 14 943,00 2014 P
201 507 INF Notebook TravelMate B 113mM 14 943,00 2014 P
202 508 INF Notebook TravelMate B 113mM 14 943,00 2014 P
203 509 INF Notebook TravelMate B 113mM 14 943,00 2014 P
204 510 INF Notebook TravelMate B 113mM 14 943,00 2014 P
205 539 INF Disk WD 4T RAID 6 332,00 2014
206 540 INF Disk WD 4T RAID 6 332,00 2014
207 541 INF Disk WD 4T RAID 6 332,00 2014
208 542 INF Disk WD4T RAID 6 332,00 2014
209 543 INF NAS SYNOLOGY R814 RACK STATION 33 108,00 2014
210 544 INF Switch NET GEAR GS752TS 15 572,00 2015
211 545 INF Switch NET GEAR GS728TS 8 477,00 2015
212 546 INF Switch NET GEAR GS752TS 29 731,00 2015
213 547 INF Switch NET GEAR 728TP-100EUS 11 869,00 2015
214 548 INF Notebook HP ProBook 450 G2 20 912,00 2015 P
215 549 INF Skener EPSON WorkFoIrce DS-6500N 21 951,00 2015
216 550 INF Skener EPSON WorkFoIrce DS-6500N 21 951,00 2015
217 551 INF HP ProDesk 400 G1 SFF/i34160/500GB/4GB 13 718,00 2015
218 552 INF HP ProDesk 400 G1 SFF/i34160/500GB/4GB 13 718,00 2015
219 553 INF HP ProDesk 400 G1 SFF/i34160/500GB/4GB 13 718,00 2015
220 554 INF HP ProDesk 400 G1 SFF/i5/500GB/4GB 15 910,00 2015
221 555 INF HP ProDesk 400 G1 SFF/i5/500GB/4GB 15 910,00 2015
222 556 INF Notebook HP ProBook 350 G2 18 048,00 2015 P
223 557 INF Notebook HP ProBook 350 G2 18 048,00 2015 P
224 558 INF Notebook HP ProBook 430 G2/i54210/500GB/4GB 17 499,00 2015 P
225 559 INF HP ProDesk 430 G1 SSF/i34160/500GB/4GB 13 264,00 2015
226 560 INF HP ProDesk 430 G1 SSF/i34160/500GB/4GB 13 264,00 2015
227 561 INF HP ProDesk 430 G1 SSF/i34160/500GB/4GB 13 264,00 2015
228 562 INF HP ProDesk 430 G1 SSF/i34160/500GB/4GB 13 264,00 2015
229 563 INF HP ProDesk 430 G1 SSF/i34160/500GB/4GB 13 264,00 2015
230 564 INF HP ProDesk 430 G1 SSF/i34160/500GB/4GB 13 264,00 2015
231 565 INF HP ProDesk 430 G1 SSF/i34160/500GB/4GB 13 264,00 2015
232 566 INF Notebook HP ProBook 430 G2/i35010/500GB/4GB 14 219,00 2015 P



233 567 INF Notebook HP ProBook 430 G2/Í35010/500GB/4GB 14 219,00 2015 P
234 568 INF Notebook HP ProBook 430 G2/Í35010/500GB/4GB 14 219,00 2015 P
235 569 INF Notebook HP ProBook 430 G2/Í35010/500GB/4GB 14 219,00 2015 P
236 570 INF Kopírka Canon iSensys MF 8230Cn 6 829,00 2015
237 571 INF Počítač pro techn. služby i3/4GB/250GB/W7Pro 9 176,00 2015
238 572 INF Notebook Lenovo TP Edge E550 14 462,00 2015 P
239 573 INF Kamera do kopule radnice Samsung SNV 6084 20 207,00 2015
240 1760 O W Mobilní tel. Samsung ¡9195 Galaxy S4 mini black 6 600,00 2015 P
241 1761 O W Fotoaparát Canon EOS 600D 18 690,00 2015 P
242 1762 O W Tablet Lenovo YOGA 7 998,00 2015 P
243 1765 O W Skartovač Intimus 15 100,00 2015
244 1766 O W Skartovač Intimus 15 099,00 2015
245 1771 O W Mobilní telefon Huawei P8, 16 GB LTE 12 499,00 2015 P
246 1774 O W Settobox DVB-T 13 298,00 2015
247 1777 O W Mobilní telef. Huawei P8 Grey, 16 GB LTE-tvrz.sklo 12 499,00 2015 P
248 1779 O W Mobilní tel. Samsung Galaxy S5 Neo - černý 9 400,00 2015 P
249 1782 O W Elektronický psací stroj Consulta TWEN 180 DS CZ 7 759,00 2015 P
250 2866 INF Multifunkce bizhub C224e 66 429,00 2015
251 2867 INF Multifunkce bizhub C224e 66 429,00 2015
252 2882 INF Optické vlákno - propojení budov 90 063,00 2015
253 2865 ŠK Myčka nádobí DWASH 50 vč. příslušenství 47 891,00 2015
254 2998 INF Multifunkce TRIUMPH ADLER 2500ci 47 190,00 2016
255 2999 INF Multifunkce TRIUMPH ADLER 2500ci 47 190,00 2016
256 40068 Měp Televize LG 49L - ke kamerovému systému 49" 10 990,00 2016
257 40071 Měp Centrální počítač Synology DS916+ DiskStation 14 552,00 2016
258 40072 Měp Videotelefon TEV COMMAX DRC - kamera + monitor 18 317,00 2016
259 40073 Měp Mobilní telefon IGET Blackview BV6000 7 700,00 2016 P
260 40074 Měp Tiskárna Epson 1655 a4 9 390,00 2016
261 1817 O W Mobilní tel. Sony Xperia Z3 Compakt White 7 599,00 2016 P
262 1818 O W Mobilní telefon LG G4 grey 10 499,00 2016 P
263 1819 O W Mobilní telefon Huawei Ascend P8 grey 10 400,00 2016 P
264 1823 O W Mobilní telef. Huawei Mate 8 Dual SIM Space Gray 14 500,00 2016 P
265 1825 O W Mobilní telefon Huawei P8 Lite black vč. pouzdra 5 500,00 2016 P
266 1826 O W Mobilní tel. Huawei P8 lite Dual sim white 5 000,00 2016 P
267 1827 O W Mobilní tel. Huawei P8 Dual sim Gold vč. pouzdra 11 900,00 2016 P
268 1831 O W Dvojice věžových trojcestných reproduktorů Numan 10 350,00 2016
269 1833 O W Mobilní tel. Huawei P8 Lite Gold 550,00 2016 P
270 1835 O W Mobilní telefon Samsung Galaxy S7 32 GB black 19 600,00 2016 P
271 1836 O W Lednička BECO TSE1262 5 193,00 2016
272 578 INF Počítač HP ProDesk 400 G3 SFF ¡3-611 3y NBD 13 416,00 2016
273 579 INF Počítač HP ProDesk 400 G3 SFF ¡3-611 3y NBD 13 416,00 2016
274 580 INF Počítač HP ProDesk 400 G3 SFF ¡3-611 3y NBD 13 416,00 2016
275 581 INF Počítač HP ProDesk 400 G3 SFF ¡3-611 3y NBD 13 416,00 2016
276 582 INF Počítač HP ProDesk 400 G3 SFF ¡3-611 3y NBD 13 416,00 2016
277 583 INF Počítač HP ProDesk 400 G3 SFF ¡3-611 3y NBD 13 416,00 2016
278 584 INF Notebook Acer TravelMate P277-M-31NA ¡3-5015U 18 326,00 2016 P
279 585 INF Notebook Lenovo B50-80 Í3-5005U 13 003,00 2016 P
280 586 INF Notebook Lenovo B50-80 Í3-5005U 13 003,00 2016 P
281 587 INF Tiskárna OKI MB472dnw 5 901,00 2016
282 588 INF Tiskárna OKI MB472dnw 5 901,00 2016
283 589 INF TV LCD GoGen 50425 vč. držáku HAMA 12 123,00 2016
284 590 INF Projektor EPSON 3LCD EB-U32 17 573,00 2016 P
285 591 INF P kamera Samsung SNV-6084P ve věži MÜ Ol. 15 738,00 2016
286 592 INF Notebook HP ProBook 450 G3 19 239,00 2016 P
287 593 INF Zař.k zabezpeč.poč.sítě Fortinet FortiGate 60E,HW 29 917,00 2016
288 594 INF LCD monitor AOC 12781FH 27" 5 590,00 2017
289 1851 O W Elektronický psací stroj TWEN 6 547,00 2017 P
290 1852 O W Lednička ECG 5 193,00 2017
291 40082 Měp Notebook HP ProBook 450 G4 20 000,00 2017 P



292 40083 Měp Chladnička monoklimatic. Zanussi ZRA 25600 WA 6 165,00 2017
293 40084 Měp Policejní Full HD kamera voděodolná PD77G 7 200,00 2017 P

celkem 10 162 007,66
z toho:
přenosné celkem 1 207 014,76


